
 

RESOLUCIÓN No. 014-2025 
12 de junio del 2025 

Por medio de la cual se autoriza la inclusión en lista de elegible de un aspirante del programa de 

Enfermería en el 2025-2 y se complementa la Resolución No. 013-2025.  

 

LA RECTORA DE LA CORPORACION UNIVERSITARIA ANTONIO JOSE DE SUCRE – UAJS, 

En uso de sus Facultades Legales y Estatutarias 

 

CONSIDERANDO 

1. Que, por medio de la Resolución No. 013-25 del 09 de junio de 2025 se publicó la lista de 

aspirantes elegibles de los Programas Académicos de la Facultad de Ciencias de la Salud 

para el segundo periodo académico de 2025. 

 

2. Que, a través del artículo 1º de la Resolución No. 013-25 se dio a conocer la lista de 

aspirantes elegibles al programa de Enfermería. 

 

3. Que, por un error administrativo no se incluyó en el artículo 1º de la Resolución No. 013-25 

a un aspirante que cumple con los requisitos para ser incluido como aspirante elegible al 

programa de Enfermería. 

 

4. Que, en consecuencia de lo anterior, se hace necesario incluir al aspirante elegible que 

cumplió con los requisitos y, complementar el artículo 1º de la Resolución No. 013-25.   

 

ACUERDA 

ARTÍCULO 1: Autorizar la inclusión del aspirante elegible al programa de Enfermería en el segundo 

periodo académico del 2025, con número de identificación 1013263947, quien obtuvo un puntaje 

general de 88. 

ARTÍCULO 2: Dar a conocer la lista final de aspirantes elegibles al programa de Enfermería a 

continuación: 

NUMERO IDENTIFICACIÓN PUNTAJE GENERAL 

1 1102833175 96 

2 1103860738 95 

3 1104012459 94 

4 1103741319 93 

5 1103742700 93 

6 1104257826 92 

7 1129185480 91 

8 1050719818 91 

9 1187463170 91 

10 1007907140 90 

11 1103741987 89 



 

12 1100334324 89 

13 1100753291 89 

14 1103100550 89 

15 1103950164 88 

16 1104259748 88 

17 1100011748 88 

18 1102822855 88 

19 1100335694 88 

20 1013263947 88 

21 1102819391 87 

22 1102834862 87 

23 1104259100 87 

24 1100545083 87 

25 1104261335 87 

26 1105058290 86 

27 1103215822 85 

28 1103502939 84 

29 1005523651 84 

30 1103500278 84 

31 1102823487 84 

32 1100628939 84 

33 1102826427 84 

34 1108761460 84 

35 1102877305 82 

36 1002489850 82 

37 1103500170 81 

38 1100335660 81 

39 1131389042 81 

40 1005457756 81 

41 1102886089 80 

42 1103741668 80 

43 1103216188 79 

44 1069985497 79 

45 1042422004 79 

46 1103743668 78 

47 1050722603 78 

48 1103098806 76 

49 1103949931 76 

50 1103501241 76 



 

51 1102811500 76 

52 1038438395 74 

53 1103740253 73 

54 1100752478 72,5 

55 1066172336 66 

56 1101385838 64 

57 1100545171 62 

58 1103108399 61 

59 1102856142 61 

60 1050723930 60 

 

PUBLIQUESE Y CUMPLASE 

Dado en la ciudad de Sincelejo, a los doce (12) días del mes de junio de 2025. 

 
 
 
 
SONIA CAROLINA PERALTA DIAZ             
Rectora   
 


